中欧基金管理有限公司

关于中欧瑞丰灵活配置混合型证券投资基金或进行申购金额限制的提示性公告

根据《中欧瑞丰灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《中欧瑞丰灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》、《关于中欧瑞丰灵活配置混合型证券投资基金转为上市开放式基金(LOF)、变更基金名称以及开始申购、赎回业务办理的提示性公告》的相关规定,中欧瑞丰灵活配置混合型证券投资基金(A类基金代码: 166023,C类基金代码: 004740;以下简称"本基金")将自 2020 年 8 月 1 日起转型为上市开放式基金(LOF),基金名称变更为"中欧瑞丰灵活配置混合型证券投资基金(LOF)",并自 2020 年 8 月 3 日起开始办理本基金申购和赎回等业务。

为更好地维护基金份额持有人的利益,在开放日常申购、赎回、转换及定期定额申购业务后,当本基金基金份额(含A类和C类)累计申购申请(含转换转入申请和定期定额申购申请,下同)总金额超过80亿元时,基金管理人有权对投资者的申购申请进行比例配售并以比例确认后的确认金额所适用的费率来计算申购费。敬请广大投资者注意。

中欧基金管理有限公司 2020年7月25日